PUENTES LIMITADOS

DISTRITO NOMBRE DEL LIMITACION  CORREDOR

RN UBICACION DNV PROVINCIA PUENTE LIMITACION SSEETE R

1 3 28,86 1 Buenos  opo1y FECC- Max. 45 ton. 45
Aires

2 3 217,51 1 Buenos s/canal 11 -Max.45 ton. 45
Aires

Bs.As. (Dto. s/R® Sauce Grande-Max.45

3 3 634,01 19 oo Blancay ore 45

4 3 1.243,03 20 Rio Negro s/A° Salado-Max.45 ton. 45 Sl
5 3 2.374,72 23 santacruz ¥F e s o en 75 12

6 3 2.375,27 23 santacruz ¥ fah’;tjtﬂgztoﬂa/’;gf ton. 75 12

7 3 2.525,04 23 santacruz ¥ o s, 75 on 75 12

8 3 2.707,30 24 TilfLr:gie' s/Rio Cullen- 25 ton, Méx. 25 S|
9 3 3.075,05 24 Tilfl:r:gie' s/Rio Lapataia-Méx. 24 ton. 24

10 3 3.076,51 24 TiE;’:giel s/Rio Ovando-Max.24 ton. 24

1 5 65,41 1 BX?F';‘S’S s/ex RN7 y FFCC-Max.45 ton. 45

12 8 43,54 1 BXﬁZZS A‘:OCI.iilaellc(:ZIa_alslssr:lr.alzj.(;:| ¢ Clausurado

Preventivamente

13 8 214,39 1 BX?rggs s/FFCC Mitre- Max.45 ton. 45 sl
14 8 623,72 2 Cordoba s/A° 630-Max. 45 ton. 45

15 8 685,02 2 Cordoba s/A° Chajan-Max. 45 ton. 45

16 9 23701 1 B)zvierrégs s/A® del N(IZ(';ITig(I;/Sx. 45 ton. 45 S|
17 9 253,64 7 Santa Fe s/ A o 75 ton 75 sI
18 9 276,90 7 Santa Fe s/ A P o 75 ton 75 si
19 9 286,02 7 SantaFe  ¥/ATSaladlio-Max. 75 ton. 75 S|
20 9 786,69 2 Cordoba Alcanstgfiilg?hzgtgs ton. 75

21 9 1.443,54 5 Salta s/Rio De Las Cafas-Max.75 75 10

ton. 10 ton/eje

22 9 1.620,23 5 Salta s/Nombre-Max. 45 ton. 45



DISTRITO NOMBRE DEL LIMITACION CORREDOR

UBICACION DNV PROVINCIA PUENTE LIMITACION SEEE A

S/R? Los Alisos-Pte.

23 ° 1.681,55 6 Jujuy Antiguo-angosto.Max.30 ton. 30

24 1 343,44 7 SantaFe  s/Rio Carcarana-Max. 60 ton. 60

25 1 462,57 7 SantaFe  s/Rio Salado-Méx.45 ton. 45

26 n 1.006,72 18 Chaco s/Rio Negro-Max.45 ton 45

27 1 1136,83 22 Formosa  s/A° Saladillo-Max. 45 ton. 45

28 12 85,00 1 Bxiergcs’s Ptgﬁfszfﬁaﬁf_fj\'}ar SGPyOA

29 12 515,25 17 Entre Rios s/A° Tomas-Max.45 ton. 45

30 12 712,71 10 Corrientes /A7 GUAZUPte: Bailey-Max. 45

31 12 713,41 10 Corrientes s/Zanjon N2 1-Max. 45 ton. 45

32 12 714,60 10 Corrientes s/Rio Corriente-Max.45 ton. 45

33 12 903,30 10 Corrientes ~~ ¥/Ri0 Santa Lucia-Max. 45 45

34 12 1116,09 10 Corrientes séﬁ;e'ff_' L e 45

35 12 1502,65 15 Misiones /A" Paranay Guazi-Méx. 75 75

36 12 1.509,85 15 Misiones s/A? Itd Curuzu-Max. 75 ton. 75

37 12 1.516,18 15 Misiones s/A® Caraguatay-Max.75 ton. 75

38 14 252,07 17 Entre Rios A /Z}Je‘?‘éi'r'; scukl‘t'ngM;xp;l/ 1
39 14 343,12 17 Entre Rios R. Mocoreta-Max.11ton./eje n
40 14 550,63 10 Corrientes /K G“a""a;;"eMéx' [l 10
41 18 45,83 17 Entre Rios s/ A2 Quebracho- Méax. 45 ton 45

42 22 8571 21 La Pampa s/ Rio Colorado-Max. 45 ton. 45

43 22 1141,22 20 Rio Negro ~ Desvioprovisorio Max. 43 45

44 22 1.216,66 20 Rio Negro /R N(eggsucéer;'d“gjtxe')“5 ton. 45

45 25 0.00 13 Chubut s/Rio Chubut- Max. 30 ton. 30

46 26 147,18 13 Chubut s/Rio Senguer -Max. 45 ton. 45 Sl
47 33 150,44 19 Esa'.ABS[a(rI\Dc?)' s/A® Piglie-Max. 45 ton. 45

48 33 180,18 19 EZ'.ABSia(nDcfj s/A2 Guamini- Méx. 45 ton. 45

49 33 341,43 1 Buenos Bajo Vidafia-Méx. 45 ton. 45

Aires



50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

()

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

B

34

34

34

34

36

38

40

40

40

40

50

64

68

68

68

68

68

68

68

68

68

68

76

86

86

UBICACION

350,24

33,94

34,05

232,76

1.340,21

692,42

739,64

27715

306,25

3.244,00

3.270,25
28,74

148,46

9,31

81,03

89,94

90,30

93,51
145,26
152,33

152,90

153,62

154,33

64,33

1.492,46

1.509,58

DISTRITO
DNV

23

23

22

22

PROVINCIA

Buenos
Aires

Santa Fe

Santa Fe

Santa Fe

Salta

Cordoba

Tucuman

Santa Cruz

Santa Cruz

Mendoza

Mendoza

Salta

Catamarca

Salta

Salta

Salta

Salta

Salta

Salta

Salta

Salta

Salta

Salta

La Rioja

Formosa

Formosa

NOMBRE DEL
PUENTE

A2 Zorro-Max. 45 ton.

s/Be R Carcarana-Max. 45
ton.

s/R2 Carcarafa-Max. 60 ton.

s/A° Las Calaveras-Max. 45
ton.

s/Rio Bermejo-Hasta 150 ton.

Consultar D. Mant. P. y V.

A° Pte Seco (vieja de-
nom.)-Desvio por Autopista
A36

S/R¢ Gastona-Max.45 ton.
s/Rio El Zurdo-Max.45 ton.

s/Rio Gallegos (Blan-
Cc0)-Max.45 ton.

s/A° Los Chafares -Max. 10
ton./eje-Cons. D. Mant. PyV.

Agrelo- Max. 10 ton./eje
s/R2 Blanco-Max. 45 ton.
s/R° El Abra-Max. 45 ton.

s/Rio Santa Maria-Max. 45
ton.

s/Rio Alemania-Alcantari-
lla-Max.45 ton.

s/A2 Arenal | - Alcantari-
lla-Max.12 ton./eje

s/A2 Arenal Il - Alcantari-
lla-Max.12 ton./eje

s/A° Tobar-Max. 45 ton.
s/Rio Chicoana-Max.45 ton.
S/R2 Pulares-Max. 45 ton.
Max.45 ton

S/A% El Zanjén - Alcantari-
lla-Max. 45 ton.

S/Re Rosario-Max. 45 ton.

s/Rio Talampaya-Max.45 ton.

s/A2 Chacalalda-Max.12ton/
eje.-Cons.D.M.Py V.

s/A® Yunka-Max. 12 ton./eje.-
Cons.D.M.PyV

LIMITACION

45

45

60

45

150

Clausurado

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

LIMITACION
POR EJE

10

10

CORREDOR
HABILITADO




DISTRITO NOMBRE DEL LIMITACION CORREDOR

UBICACION DNV PROVINCIA PUENTE LIMITACION SEEE A

Santiago s/Rio Salado-Metalico-

76 89 492,55 16 del Estero Max10 ton. 10
77 95 12881 18-22 F%':;Cgs'a s/Rio Bermejo-Max.11 ton/eje n
. s/Rio Santa Lucia-
78 123 5,32 10 Corrientes Max. 45 ton. 45
S/R° Corriente-
79 123 52,98 10 Corrientes Aliviador-Consultar 45
Div.Mant.PyV.
80 123 184,18 10 Corrientes /A% Mrihay: Aliviadores-Méx 45 si
ton.
81 123 184,35 10 Corrientes /A" Mrihay. Aliviadores-Méx 45 S
ton.
82 131 19,14 17 Entre Rios s/A?La Ensenada-Max.45 ton. 45
83 141 139,96 9 San Juan s/Rio Bermejo-Max. 25 ton. 25 Sl
84 143 473,86 4 Mendoza s/Rio Atuel-Hasta 25 ton. 25
85 143 515,11 4 Mendoza s/Rio Diamante-Max. 45 ton. 45
86 143 515,99 4 Mendoza s/Rio Diamante-Max. 45 ton. 45
87 152 180,84 21 La Pampa s/Rio Salado-Max.45 ton. 45
88 158 162,77 2 Cordoba s/Rio Tercero-Max. 60 ton. 60
89 178 176,54 7 Santa Fe s/Nombre-Max.45 ton. 45
s/Cda. Las Parejas-
90 178 180,62 7 Santa Fe Max. 45 ton. 45
s/canal sin nombre-
91 178 186,61 7 Santa Fe Max. 45 ton. 45
92 178 191,22 7 Santa Fe s/canal California-Max.45 ton. 45
s/canal sin nombre-
93 178 195,70 7 Santa Fe Max. 45 ton. 45
s/A2 Tres Lagunas-
94 178 199,83 7 Santa Fe Max. 45 ton. 45
alcantarilla s/A® Las Piedritas
95 231 62,04 12 Neuqguen “Méx. 45 ton. 45
96 232 7517 21 La Pampa s/R2 Colorado-Max.45 ton. 45
s/A° Cafada Campanas -
97 237 1.313,14 12 Neuquen Max. 10 ton./eje 10
98 242 8.73 12 Neuquen  A° Liu Cullin - Max. 10 ton./eje 10
99 V09 363,45 7 Santa Fe s/FFCC Mitre-Max.45 ton. 45
100 V09 662,33 2 Cordoba s/Rio Segundo-Max. 45 ton. 45
101 N 4126 1 Buenos F.CGralRocay 45 si

Aires Av. San Martin-Max.45 ton.



DISTRITO NOMBRE DEL LIMITACION  CORREDOR

UBICACION DNV PROVINCIA PUENTE LIMITACION SSEETE TS

Buenos Canal Santo Domingo-

102 AO0O1 43,67 1 ANires Max 45 ton. 45 Sl
103 AO012 19,20 7 Santa Fe S/A° Saladillo-Hasta 75 ton. 75
Circunval . San Juan s/Av.San
104 AO14 6,04 9 San Juan Martin-Max.45 ton. (Ambos) 45
105 AOl4 8,42 9 San Juan Circunval. San Juan s/calle 45

Salta-Max.45 ton. (Ambos)

Circunval. San Juan
[0]5} AO14 13,52 9 San Juan s/Av.Sarmiento- 45
Max. 45 ton. (Ambos)

Buenos Puente Pueyrredén
107 PEPS 3,00 1 Aires (antiguo)-Max.10 ton. 10
Buenos Puente Victorino DE LA
108 PEPS 4,00 1 Aires PLAZA-Max.10 ton. 10
109 PEPS 5,00 1 Buenos Puente Alsina-Max. 25 ton. 25

Aires



