PUENTES LIMITADOS

ORDEN	RN	UBICACIÓN	DISTRITO DNV	PROVINCIA	NOMBRE DEL PUENTE	LIMITACIÓN	LIMITACIÓN POR EJE	CORREDOR HABILITADO
1	3	28,86	1	Buenos Aires	s/ RP21 y FFCC- Máx. 45 ton.	45		
2	3	217,51	1	Buenos Aires	s/canal 11 -Máx.45 ton.	45		
3	3	634,01	19	Bs.As. (Dto. Ba. Blanca)	s/Rº Sauce Grande-Máx.45 ton	45		
4	3	1.243,03	20	Río Negro	s/Aº Salado-Máx.45 ton.	45		SI
5	3	2.374,72	23	Santa Cruz	s/Rº Santa Cruz-Máx. 75 ton. (hasta 12 ton./eje)	75	12	
6	3	2.375,27	23	Santa Cruz	s/Rº Santa Cruz-Máx. 75 ton. (hasta 12 ton./eje)	75	12	
7	3	2.525,04	23	Santa Cruz	s/Río COYLE- Máx. 75 ton. (hasta 12 ton./eje)	75	12	
8	3	2.707,30	24	Tierra del Fuego	s/Río Cullen- 25 ton. Máx.	25		SI
9	3	3.075,05	24	Tierra del Fuego	s/Río Lapataia-Máx. 24 ton.	24		
10	3	3.076,51	24	Tierra del Fuego	s/Río Ovando-Máx.24 ton.	24		
11	5	65,41	1	Buenos Aires	s/ex RN7 y FFCC-Máx.45 ton.	45		
12	8	43,54	1	Buenos Aires	Acc.Sal.Calle M. L. de Olide-Clausurado Preventivamente	Clausurado		
13	8	214,39	1	Buenos Aires	s/FFCC Mitre- Máx.45 ton.	45		SI
14	8	623,72	2	Cordoba	s/A° 630-Máx. 45 ton.	45		
15	8	685,02	2	Cordoba	s/A° Chajan-Máx. 45 ton.	45		
16	9	237,01	1	Buenos Aires	s/Aº del Medio-Máx. 45 ton. (Ambos)	45		SI
17	9	253,64	7	Santa Fe	s/ Aº Pavón-Máx.75 ton. (Ambos)	75		SI
18	9	276,90	7	Santa Fe	s/ Aº Frías-Máx. 75 ton. (Ambos)	75		SI
19	9	286,02	7	Santa Fe	s/Aº Saladillo-Máx. 75 ton. (Ambos)	75		SI
20	9	786,69	2	Cordoba	s/Rº Totoral- Alcantarilla-Máx.75 ton.	75		
21	9	1.443,54	5	Salta	s/Rio De Las Cañas-Máx.75 ton. 10 ton/eje	75	10	
22	9	1.620,23	5	Salta	s/Nombre-Máx. 45 ton.	45		

ORDEN	RN	UBICACIÓN	DISTRITO DNV	PROVINCIA	NOMBRE DEL PUENTE	LIMITACIÓN	LIMITACIÓN POR EJE	CORREDOR HABILITADO
23	9	1.681,55	6	Jujuy	S/Rº Los Alisos-Pte. Antiguo-angosto.Máx.30 ton.	30		
24	11	343,44	7	Santa Fe	s/Río Carcarañá-Máx. 60 ton.	60		
25	11	462,57	7	Santa Fe	s/Río Salado-Máx.45 ton.	45		
26	11	1.006,72	18	Chaco	s/Río Negro-Máx.45 ton	45		
27	11	1.136,83	22	Formosa	s/Aº Saladillo-Máx. 45 ton.	45		
28	12	85,00	1	Buenos Aires	Pte.ZARATE consultar Divisón Mant.P.yV.	SGPyOA		
29	12	515,25	17	Entre Rios	s/Aº Tomas-Máx.45 ton.	45		
30	12	712,71	10	Corrientes	s/A° GUAZU-Pte. Bailey-Máx. 45 ton.	45		
31	12	713,41	10	Corrientes	s/Zanjón № 1-Máx. 45 ton.	45		
32	12	714,60	10	Corrientes	s/Río Corriente-Máx.45 ton.	45		
33	12	903,30	10	Corrientes	s/Río Santa Lucía-Máx. 45 ton.	45		
34	12	1.116,09	10	Corrientes	s/A° IRIBU - CUA-Pte. Bailey- Máx. 45 ton	45		
35	12	1.502,65	15	Misiones	s/Aº Paranay Guazú-Máx. 75 ton.	75		
36	12	1.509,85	15	Misiones	s/Aº Itá Curuzú-Máx. 75 ton.	75		
37	12	1.516,18	15	Misiones	s/Aº Caraguatay-Máx.75 ton.	75		
38	14	252,07	17	Entre Rios	Aº. Yuquerí Chico-Máx. 11 ton./eje-Consultar D.M.PyV		11	
39	14	343,12	17	Entre Rios	R. Mocoretá-Máx.11ton./eje		11	
40	14	550,63	10	Corrientes	s/Rº Guaviraví-Máx. 10 ton./ eje		10	
41	18	45,83	17	Entre Rios	s/ Aº Quebracho- Máx. 45 ton	45		
42	22	857,11	21	La Pampa	s/ Río Colorado-Máx. 45 ton.	45		
43	22	1.141,22	20	Río Negro	Desvío provisorio Máx. 45 ton.	45		
44	22	1.216,66	20	Río Negro	S/R° Neuquén- Máx. 45 ton. (Descendente)	45		
45	25	0.00	13	Chubut	s/Río Chubut- Máx. 30 ton.	30		
46	26	147,18	13	Chubut	s/Río Senguer -Máx. 45 ton.	45		SI
47	33	150,44	19	Bs.As. (Dto. Ba. Blanca)	s/Aº Pigüé-Máx. 45 ton.	45		
48	33	180,18	19	Bs.As. (Dto. Ba. Blanca)	s/Aº Guaminí- Máx. 45 ton.	45		
49	33	341,43	1	Buenos Aires	Bajo Vidaña-Máx. 45 ton.	45		

ORDEN	RN	UBICACIÓN	DISTRITO DNV	PROVINCIA	NOMBRE DEL PUENTE	LIMITACIÓN	LIMITACIÓN POR EJE	CORREDOR HABILITADO
50	33	350,24	1	Buenos Aires	Aº Zorro-Máx. 45 ton.	45		
51	34	33,94	7	Santa Fe	s/Bº R Carcarañá-Máx. 45 ton.	45		
52	34	34,05	7	Santa Fe	s/Rº Carcarañá-Máx. 60 ton.	60		
53	34	232,76	7	Santa Fe	s/A° Las Calaveras-Máx. 45 ton.	45		
54	34	1.340,21	5	Salta	s/Río Bermejo-Hasta 150 ton. Consultar D. Mant. P. y V.	150		
55	36	692,42	2	Cordoba	A° Pte Seco (vieja de- nom.)-Desvío por Autopista A36	Clausurado		
56	38	739,64	3	Tucumán	S/Rº Gastona-Máx.45 ton.	45		
57	40	277,15	23	Santa Cruz	s/Río El Zurdo-Máx.45 ton.	45		
58	40	306,25	23	Santa Cruz	s/Río Gallegos (Blan- co)-Máx.45 ton.	45		
59	40	3.244,00	4	Mendoza	s/A° Los Chañares -Máx. 10 ton./eje-Cons. D. Mant. PyV.		10	
60	40	3.270,25	4	Mendoza	Agrelo- Máx. 10 ton./eje		10	
61	50	28,74	5	Salta	s/Rº Blanco-Máx. 45 ton.	45		
62	64	148,46	11	Catamarca	s/R° El Abra-Máx. 45 ton.	45		
63	68	9,31	5	Salta	s/Río Santa María-Máx. 45 ton.	45		
64	68	81,03	5	Salta	s/Río Alemania-Alcantari- lla-Máx.45 ton.	45		
65	68	89,94	5	Salta	s/Aº Arenal I - Alcantari- lla-Máx.12 ton./eje		12	
66	68	90,30	5	Salta	s/Aº Arenal II - Alcantari- Ila-Máx.12 ton./eje		12	
67	68	93,51	5	Salta	s/Aº Tobar-Máx. 45 ton.	45		
68	68	145,26	5	Salta	s/Río Chicoana-Máx.45 ton.	45		
69	68	152,33	5	Salta	S/Rº Pulares-Máx. 45 ton.	45		
70	68	152,90	5	Salta	Máx.45 ton	45		
71	68	153,62	5	Salta	S/Aº El Zanjón - Alcantari- lla-Máx. 45 ton.	45		
72	68	154,33	5	Salta	S/Rº Rosario-Máx. 45 ton.	45		
73	76	64,33	8	La Rioja	s/Rio Talampaya-Máx.45 ton.	45		
74	86	1.492,46	22	Formosa	s/Aº Chacalalda-Máx.12ton/ ejeCons.D.M.Py V.		12	
75	86	1.509,58	22	Formosa	s/Aº Yunka-Máx. 12 ton./eje Cons.D.M.PyV		12	

ORDEN	RN	UBICACIÓN	DISTRITO DNV	PROVINCIA	NOMBRE DEL PUENTE	LIMITACIÓN	LIMITACIÓN POR EJE	CORREDOR HABILITADO
76	89	492,55	16	Santiago del Estero	s/Río Salado-Metálico- Máx.10 ton.		10	
77	95	1.288,11	18-22	Chaco- Formosa	s/Río Bermejo-Máx.11 ton/eje		11	
78	123	5,32	10	Corrientes	s/Rio Santa Lucia- Máx. 45 ton.	45		
79	123	52,98	10	Corrientes	S/R° Corriente- Aliviador-Consultar Div.Mant.PyV.	45		
80	123	184,18	10	Corrientes	s/Aº Miriñay- Aliviadores-Máx. 45 ton.	45		SI
81	123	184,35	10	Corrientes	s/Aº Miriñay- Aliviadores-Máx. 45 ton.	45		SI
82	131	19,14	17	Entre Rios	s/Aº La Ensenada-Máx.45 ton.	45		
83	141	139,96	9	San Juan	s/Río Bermejo-Máx. 25 ton.	25		SI
84	143	473,86	4	Mendoza	s/Rio Atuel-Hasta 25 ton.	25		
85	143	515,11	4	Mendoza	s/Río Diamante-Máx. 45 ton.	45		
86	143	515,99	4	Mendoza	s/Río Diamante-Máx. 45 ton.	45		
87	152	180,84	21	La Pampa	s/Río Salado-Máx.45 ton.	45		
88	158	162,77	2	Córdoba	s/Río Tercero-Máx. 60 ton.	60		
89	178	176,54	7	Santa Fe	s/Nombre-Máx.45 ton.	45		
90	178	180,62	7	Santa Fe	s/Cda. Las Parejas- Máx. 45 ton.	45		
91	178	186,61	7	Santa Fe	s/canal sin nombre- Máx. 45 ton.	45		
92	178	191,22	7	Santa Fe	s/canal California-Máx.45 ton.	45		
93	178	195,70	7	Santa Fe	s/canal sin nombre- Máx. 45 ton.	45		
94	178	199,83	7	Santa Fe	s/Aº Tres Lagunas- Máx. 45 ton.	45		
95	231	62,04	12	Neuquen	alcantarilla s/Aº Las Piedritas -Máx. 45 ton.	45		
96	232	75,17	21	La Pampa	s/Rº Colorado-Máx.45 ton.	45		
97	237	1.313,14	12	Neuquen	s/Aº Cañada Campanas - Máx. 10 ton./eje		10	
98	242	8.73	12	Neuquen	A° Liu Cullín - Máx. 10 ton./eje		10	
99	1V09	363,45	7	Santa Fe	s/FFCC Mitre-Máx.45 ton.	45		
100	1V09	662,33	2	Cordoba	s/Río Segundo-Máx. 45 ton.	45		
101	A001	41,26	1	Buenos Aires	F.C.Gral.Roca y Av. San Martin-Máx.45 ton.	45		SI

ORDEN	RN	UBICACIÓN	DISTRITO DNV	PROVINCIA	NOMBRE DEL PUENTE	LIMITACIÓN	LIMITACIÓN POR EJE	CORREDOR HABILITADO
102	A001	43,67	1	Buenos Aires	Canal Santo Domingo- Máx.45 ton.	45		SI
103	A012	19,20	7	Santa Fe	S/Aº Saladillo-Hasta 75 ton.	75		
104	A014	6,04	9	San Juan	Circunval . San Juan s/Av.San Martín-Máx.45 ton. (Ambos)	45		
105	A014	8,42	9	San Juan	Circunval. San Juan s/calle Salta-Máx.45 ton. (Ambos)	45		
106	A014	13,52	9	San Juan	Circunval. San Juan s/Av.Sarmiento- Máx. 45 ton. (Ambos)	45		
107	PEPS	3,00	1	Buenos Aires	Puente Pueyrredón (antiguo)-Máx.10 ton.	10		
108	PEPS	4,00	1	Buenos Aires	Puente Victorino DE LA PLAZA-Máx.10 ton.	10		
109	PEPS	5,00	1	Buenos Aires	Puente Alsina-Máx. 25 ton.	25		